
Барање: 
Листа на репрезенативни трошоци на министерот во првите 100 дена од 
новата Влада. 
 
 
Одговор: 
 Податоците за службените трошоци на Претседателот на Владата на 
Република Северна Македонија, Замениците на претседателот, Министрите, 
Министрите без ресор, Замениците – министри, Генералниот секретар на 
Владата и Државните секретари на министерствата можете да ги најадете на 
следниов линк https://vlada.mk/otchetnost-troshoci. 
 Овие податоци се објавени како дел од Алатката за отчетност на јавни 
функционери, Новиот циклус на објавување на податоци за Алатката за 
отчетност го опфаќа периодот од 01.12.2019 до 30.11.2020 година. Во рамките на 
алатката за отчетност достапни ви се финансиски и наративни извештаи за 
трошењето и работата на јавните функционери.. 
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